ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ tiền trợ cấp đột xuất cho người

trực tiếp tham gia phòng, chống tội phạm bị thiệt hại về sức khỏe

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 103/2002/NĐ-CP ngày 17 tháng 12 năm 2002 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chế độ đền bù và trợ cấp đối với cá nhân, gia đình, cơ

quan, tổ chức tham gia phòng, chống ma túy bị thiệt hại về tính mạng, sức khỏe,

tài sản;

Căn cứ Quyết định số 1736/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2019 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội

phạm tỉnh Bình Phước;

  Xét đề nghị của Sở Lao động -  Thương binh và Xã hội tỉnh tại Tờ trình số

195/TTr-SLĐTBXH ngày 13 tháng 10 năm 2023 (kèm theo đề nghị của Công an

tỉnh Bình Phước tại Công văn số 1246/CAT-PV01 ngày 02 tháng 5 năm 2023).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ tiền trợ cấp đột xuất cho ông: Lê Ngọc Phú; Năm sinh:

08/10/2003; Địa chỉ: khu phố Hiếu Cảm, phường Hưng Long, thị xã Chơn

Thành, tỉnh Bình Phước; Chức vụ: Bảo vệ dân phố; là người trực tiếp tham gia

đấu tranh phòng, chống tội phạm bị thiệt hại về sức khỏe, tài sản tại phường

Hưng Long, thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.

Tổng số tiền được trợ cấp là: 1.608.000 đồng (Một triệu sáu trăm lẻ tám

ngàn đồng chẵn).

(Nội dung cụ thể theo Tờ trình số 195/TTr-SLĐTBXH ngày 13 tháng 10

năm 2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội).

2

2

Điều 2. Tiền hỗ trợ được trích từ nguồn Qũy phòng chống tội phạm của tỉnh

quy định tại Khoản 2, Điều 4, Quyết định số 1736/QĐ-UBND ngày 20/8/2019

của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Giám đốc Sở Tài chính và ông Lê Ngọc

Phú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, Phòng KGVX, NC;

- Lưu: VT, KGVX (Ch-25).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T11:34:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Chung<nguyenthanhchung.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T14:32:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-23T19:30:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:53:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:53:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:53:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T07:54:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!